
INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
06/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)
11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS4000 $2,653,247.49 $30,636,168.22$27,982,920.73 $0.00

INGRESOS DE GESTIÓN4100 $107,830.00 $2,691,335.23$2,583,505.23 $0.00

DERECHOS4140 $107,830.00 $2,691,335.23$2,583,505.23 $0.00

   DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO4141 $107,830.00 $2,691,335.23$2,583,505.23 $0.00

      INSCRIPCIONES4141-001 $95,180.00 $2,609,994.23$2,514,814.23 $0.00

      DANZA4141-001-01 $11,250.00 $502,195.50$490,945.50 $0.00

      TEATRO4141-001-02 $4,100.00 $213,560.16$209,460.16 $0.00

      FOTOGRAFIA4141-001-04 $3,600.00 $93,000.00$89,400.00 $0.00

      MUSICA4141-001-05 $63,930.00 $835,038.02$771,108.02 $0.00

      ARTES VISUALES4141-001-06 $4,100.00 $590,368.05$586,268.05 $0.00

      LITERATURA4141-001-07 $3,000.00 $47,622.50$44,622.50 $0.00

      CURSOS DE VERANO4141-001-08 $0.00 $239,460.00$239,460.00 $0.00

      TPIE4141-001-09 $0.00 $81,150.00$81,150.00 $0.00

      CINE4141-001-10 $0.00 $2,400.00$2,400.00 $0.00

      EXPLORACION DE LAS ARTES4141-001-11 $5,200.00 $5,200.00$0.00 $0.00

      INGRESOS ADICIONALES4141-002 $12,650.00 $81,341.00$68,691.00 $0.00

      CENTRO DE DIFUSION CULTURAL4141-002-01 $12,500.00 $58,535.00$46,035.00 $0.00

      CONSTANCIAS4141-002-02 $150.00 $1,816.00$1,666.00 $0.00

      EXAMENES4141-002-03 $0.00 $2,500.00$2,500.00 $0.00

      INGRESOS ADICIONALES4141-002-04 $0.00 $18,490.00$18,490.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $2,545,417.49 $27,944,832.99$25,399,415.50 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4220 $2,545,417.49 $27,944,832.99$25,399,415.50 $0.00

   TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES4221 $2,545,417.49 $27,944,832.99$25,399,415.50 $0.00

      TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES4221-01 $2,545,417.49 $27,805,632.99$25,260,215.50 $0.00

      TRANSF - GES GASTO CORRIENTE4221-02 $139,200.00 $139,200.00$0.00 $0.00

      TRANSF - GES DIFUSIÓN DE MEDIOS4221-04 -$139,200.00 $0.00$139,200.00 $0.00

27,982,920.73 0.00 2,653,247.49 30,636,168.22Total :
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